

## Putnam/Northern Westchester BOCES

### Bid Award Detail Report

**Bid: SCI HRDWART 1718-20**

Science Hardware-Art: Due 7/13/17 (9/1/17-8/31/18)

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>							
<b>000695-Standard Stationery Supply Co</b>		Bid Reference: 65000					
Bid Order Address: (000695)							
Standard Stationery Supply Co							
2251 S Foster Ave							
Wheeling, IL 60090							
SCIHDART051	ERASERS EBERHARD FARBER #80 80/BOX- EASY ERASE #G-80	1.0000	1.3500	BX	Sub.	1.35	
SCIHDART077	LARGE GLUE STICKS 10/12/PKG	11.0000	1.0400	PK		11.44	WELLGO ES-32
SCIHDART096	PINS STRAIGHT 500/PK	3.0000	0.6900	PK		2.07	STANDARD 17-P, 300/PK
SCIHDART097	PIPE CLEANERS 12" ASST COLORS 100/PKG	11.0000	0.5800	PK		6.38	GENERAL 7112-A
SCIHDART098	PIPE CLEANERS 12" BLACK 100/PKG	11.0000	0.6300	PK		6.93	GENERAL 7112-BK
SCIHDART099	PIPE CLEANERS 6" ASST COLORS	2.0000	0.3800	PK		0.76	GENERAL 7100-A
SCIHDART109	RULERS 12" CENTIMETERSAND INCH MARKINGS PLASTIC WITH CENTER GROOVE DZ	2001.0000	0.0900	EA		180.09	STANDARD 16220C (EA)
SCIHDART122	TAPE MASKING 3/4" X 60 YDS	1501.0000	0.5200	RL		780.52	EDGE E83-3/4
SCIHDART130	THUMB TACKS 100/BOX	251.0000	0.1800	BX		45.18	STANDAR TT-2
SCIHDART138	TWINE COTTON 24 PLY 2 LB CONES	11.0000	6.4800	EA		71.28	WINNE 24P
<b>Totals for 000695-Standard Stationery Supply Co</b>		<b>10 Items</b>				<b>\$1,106.00</b>	

**Putnam/Northern Westchester BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: SCI HRDWART 1718-20**

Science Hardware-Art: Due 7/13/17 (9/1/17-8/31/18)

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>003501-Cascade School Supplies, Inc.</b>		Bid Reference: 86647				
Bid Order Address: (003501)						
Cascade School Supplies, Inc.						
1 Brown St. P O Box 780						
North Adams, MA 01247-0313						
SCIHDART016	BATTERIES D	51.0000	0.6400	PK	32.64	028449
SCIHDART037	CONSTRUCTION PAPER RED 9" X 12" 50/SHEETS/PKG	501.0000	0.6500	PK	325.65	125875
SCIHDART040	CRAFTSTICKS PASTE STICKS 4" X 1/2 1000/BOX	151.0000	3.7700	BX	569.27	169930
SCIHDART131	TONGUE DEPRESSORS 6" 500/BOX	201.0000	4.8600	BX	976.86	025578
<b>Totals for 003501-Cascade School Supplies, Inc.</b>		<b>4 Items</b>			<b>\$1,904.42</b>	

## Putnam/Northern Westchester BOCES

### Bid Award Detail Report

**Bid: SCI HRDWART 1718-20**

Science Hardware-Art: Due 7/13/17 (9/1/17-8/31/18)

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>010270-W.B.Mason Co., Inc.</b>						
Bid Order Address: (010270)						
W.B.Mason Co., Inc.						
59 Centre Street						
Brockton, MA 02301						
SCIHDART030	CHALK, YELLOW DUSTLESS 12/BOX	11.0000	0.2400	BX	2.64	DIX31344
SCIHDART041	CRAYONS CRAYOLA 12/BOX BLUE ( NO SUBSTITUTE - CRAYOLA ONLY)	11.0000	1.1200	BX	12.32	CYO520836042
SCIHDART042	CRAYONS CRAYOLA 12/BOX RED (NO SUBSTITUTE - CRAYOLA ONLY)	11.0000	1.1200	BX	12.32	CYO520836038
SCIHDART063	FLASHLIGHTS 9 LED W/BATTERIES	15001.0000	2.3300	EA	34952.33	EVEL15SH
SCIHDART120	SPONGES, HOUSEHOLD 4/PK (OCELLO ONLY)	101.0000	1.3900	PK	140.39	MMM7274T
<b>Totals for 010270-W.B.Mason Co., Inc.</b>		<b>5 Items</b>			<b>\$35,120.00</b>	

# Putnam/Northern Westchester BOCES

## Bid Award Detail Report

**Bid: SCI HRDWART 1718-20**

Science Hardware-Art: Due 7/13/17 (9/1/17-8/31/18)

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>010609-Parco Scientific Company</b>						
Bid Order Address: (010609)						
Parco Scientific Company						
P O Box 851559						
Westland, MI 48185						
SCIHDART142	WIRE #24 COPPER WIDE, 100' ROLL	1.0000	15.0000	RL	15.00	UNWBC024-1
<b>Totals for 010609-Parco Scientific Company</b>		<b>1</b>	<b>Items</b>		<b>\$15.00</b>	

**Putnam/Northern Westchester BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: SCI HRDWART 1718-20**

Science Hardware-Art: Due 7/13/17 (9/1/17-8/31/18)

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>							
<b>012735-Nasco Education, LLC.</b>		Bid Reference: 32628					
Bid Order Address: (012735)							
Nasco Education, LLC.							
901 Janesville Avenue							
Fort Atkinson, WI 53538							
SCIHDART003	BALANCES PRIMARY BUCKET STYLE NASCO 500ML CLEAR BUCKETS	1.0000	7.0800	EA	Sub.	7.08	TB25455T
SCIHDART019	BEAKER, PLASTIC 1000 ML	51.0000	1.8100	EA		92.31	SB37392M
SCIHDART025	BUTTONS, ASSORTED-SIZES, PLASTIC, 1#	2.0000	1.8800	PK	Sub.	3.76	9703840
SCIHDART031	CHEESE CLOTH -2YD PACKAGE	2.0000	1.1100	PK	Sub.	2.22	WA25077H
SCIHDART045	DOWELS WOODEN 1/2" MUST BE OVER 18" LONG 1/2" X 36"	1.0000	0.4400	EA	Sub.	0.44	0300926A
SCIHDART053	FABRIC COTTON ANY COLOR YARD CLOUD NINE	1.0000	3.9300	YD	Sub.	3.93	SEE ATTACHED
SCIHDART055	FABRIC FELT ANY COLOR FABRIC YARD *SEE ATTACHED FOR COLORS	1.0000	1.7000	YD	Sub.	1.70	9719065
SCIHDART061	FEATHERS FLUFF 200/PKG 1" - 3" 100-130/PK	1.0000	0.6600	PK	Sub.	0.66	9703228
SCIHDART062	FISHING LINE 10 LB SMALL SPOOL 25 YDS.	1.0000	0.6200	RL	Sub.	0.62	KI01046(S)M
SCIHDART064	FOAM PLAY FOAM 8 COLOR SET	1.0000	5.6300	EA	Sub.	5.63	EL10719J
SCIHDART065	FUNNELS 2 OUNCE PLASTIC	1.0000	0.6300	EA		0.63	SB51684M
SCIHDART066	FUNNELS 4 OUNCE PLASTIC	101.0000	0.7700	EA		77.77	SB51685M
SCIHDART068	GLOVES VINYL/LATEX FREE MEDIUM 100 PER BOX	501.0000	0.6500	BX		325.65	2100320
SCIHDART071	GRADUATED CYLINDERS, PLASTIC 10 ML	501.0000	0.5100	EA		255.51	SB08686
SCIHDART072	GRADUATED CYLINDERS, PLASTIC 100 ML	501.0000	0.9500	EA		475.95	S00926
SCIHDART074	HOT GLUE GUNS FOR LARGE GLUE STICKS SUREBONDER - HIGH TEMP	26.0000	4.1900	EA	Sub.	108.94	9731442
SCIHDART075	ICE CUBE TRAY PLASTIC 12 -20 CUBES PK2	501.0000	0.9200	EA	Sub.	460.92	WA11155H
SCIHDART078	MAGNETS BAR STEEL 15-20 CM WITH N & S MARKING CHROME PLATED ALLOY STEEL 6"	1.0000	6.3500	EA	Sub.	6.35	SB32774B
SCIHDART081	MAGNETS HORSE SHOE 3" WITH N & S MARKINGS	1.0000	1.9400	EA	Sub.	1.94	SB16070M
SCIHDART089	MEASURING CUPS 8 OZ + MIL MARKINGS ON OUTSIDE OF CUP	1001.0000	1.6300	EA		1631.63	WA32738B
SCIHDART095	PINS "T" 375/BOX 2"L	2.0000	7.8100	BX	Sub.	15.62	
SCIHDART101	PLASTALINA CLAYTOON 1 LB BLUE MUST BE WATERPROOF	301.0000	1.7300	LB		520.73	9703648B
SCIHDART102	PLASTALINA CLAYTOON 1 LB RED MUST BE	301.0000	1.7300	LB		520.73	9703648H

**Putnam/Northern Westchester BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: SCI HRDWART 1718-20**

Science Hardware-Art: Due 7/13/17 (9/1/17-8/31/18)

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
	WATERPROOF						
SCIHDART103	PLASTALINA CLAYTOON 1L LB TERRACOTTA MUST BE WATERPROOF	301.0000	1.7300	LB		520.73	9703648G
SCIHDART104	PLASTALINA CLAYTOON 1LB GREEN MUST BE WATERPROOF	301.0000	1.7300	LB		520.73	9703648T
SCIHDART105	PLASTALINA CLAYTOON 1LB YELLOW MUST BE WATERPROOF	301.0000	1.7300	LB		520.73	9703648A
SCIHDART108	ROPE 3/6" X 50 CLOTHELINE TYPE (ROLL)	51.0000	2.9400	EA	Sub.	149.94	SB41296M
SCIHDART118	SLINKY ORIGINAL METAL	101.0000	2.6900	EA		271.69	K00167M
SCIHDART121	SPOONS SLOTTED LARGE PLASTIC MIXING	1.0000	1.6600	EA		1.66	WA33459H
SCIHDART123	TEST TUBE CLAMPS	26.0000	0.6900	EA		17.94	SA04398M
SCIHDART124	TEST TUBE RACK	26.0000	1.5200	EA		39.52	SB01890M
SCIHDART125	THERMOMETER INDOOR/OUTDOOR WITH PLASTIC BACKING, ALCOHOL TYPE	101.0000	1.2200	EA		123.22	TB17432T
SCIHDART126	THERMOMETER OVEN	51.0000	4.0000	EA		204.00	WA20778H
SCIHDART127	THERMOMETER REFRIGERATOR	51.0000	2.3300	EA		118.83	WA15631H
SCIHDART141	WIRE #22 COPPER PLASTIC COATED 100 FT PER ROLL (SINGLE STRAND WIRE)	1.0000	3.4000	RL		3.40	SB10521M
SCIHDART143	WIRE STRIPPERS MUST BE HAND ADJUSTABLE	11.0000	2.5600	EA		28.16	SB27693M
SCIHDART144	WOOD SCRAPS ASORTED SIZES ANY KIND OF WOOD, MEDIUM PIECES BSSWOOD 12#	11.0000	13.8900	EA	Sub.	152.79	9727167
SCIHDART145	WOOD SCRAPS ASORTED SIZES ANY KIND OF WOOD, SMALL PIECES 2 1/2 LBS.	11.0000	2.9900	EA	Sub.	32.89	9703183
SCIHDART146	WOODEN CUBES 1" SET OF 100	2.0000	10.1000	EA	Sub.	20.20	TB14976T
<b>Totals for 012735-Nasco Education, LLC.</b>		<b>39 Items</b>				<b>\$7,247.15</b>	

**Putnam/Northern Westchester BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: SCI HRDWART 1718-20**

Science Hardware-Art: Due 7/13/17 (9/1/17-8/31/18)

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>107786-Metco Supply Inc.</b>						
Bid Order Address: (107786)						
Metco Supply Inc.						
81 Kiski Ave						
Leechburg, PA 15656						
SCIHDART010	BALLS, PING PONG	501.0000	0.4200	EA	210.42	
SCIHDART012	BALLS, STYROFOAM 4" 12/PK	835.0000	2.1500	EA Sub.	1795.25	
SCIHDART014	BATTERIES AA	51.0000	0.4000	PK	20.40	
SCIHDART015	BATTERIES AAA	51.0000	0.4100	PK	20.91	
SCIHDART027	CARS TOYS MATCHBOX-DIECAST METAL CARS	7001.0000	2.2500	EA	15752.25	
SCIHDART028	CHALK, SIDEWALK 126 PER CASE	15.0000	23.9000	CS Sub.	358.50	
SCIHDART043	DOWELS WOODEN 1" MUST BE OVER 18" LONG	1.0000	2.8500	EA	2.85	
SCIHDART044	DOWELS WOODEN 1" X 18"	1.0000	2.8500	EA	2.85	
SCIHDART046	DOWELS WOODEN 1/2" X 18"	101.0000	0.4500	EA	45.45	
SCIHDART048	DUCT TAPE, MULTIPURPOSE ROLL 25 YARDS	501.0000	3.5000	RL	1753.50	
SCIHDART050	EMORY PAPER MEDIUM GRIT APPROXIMATELY 9" X 11"	51.0000	42.4000	CS	2162.40	50sh/cs
SCIHDART067	FUNNELS 8 OUNCE PLASTIC	101.0000	0.8400	EA	84.84	
SCIHDART091	NAILS 10D BRIGHT 50 LBS/BOX	2.0000	73.4000	BX	146.80	
SCIHDART092	NAILS 16D 50 LBS/BOX	2.0000	73.4000	BX	146.80	
SCIHDART093	NAILS 3D 50 LB/BOX	2.0000	110.4000	BX	220.80	
SCIHDART094	NAILS 8D 50 LBS/BOX	2.0000	73.4000	BX	146.80	
SCIHDART110	SAND PAPER #150 - 9 X 11 SHEETS	1.0000	0.4000	EA	0.40	price per sheet
SCIHDART111	SAND PAPER COARSE #60 - 9 X 11 SHEETS	1.0000	0.4500	EA	0.45	price per sheet
SCIHDART112	SAND PAPER FINE #120 - 9 X 11 SHEETS	1.0000	0.4000	EA	0.40	price per sheet
SCIHDART113	SAND PAPER MEDIUM #80 - 9 X 11 SHEETS	1.0000	0.4300	EA	0.43	price per sheet
SCIHDART114	SAND PLAYBOX QUALITY 50 LB BAGS	6.0000	18.7500	BG	112.50	
SCIHDART116	SCREW DRIVER FLAT HEAD 1/4" SLOT	101.0000	2.8800	EA	290.88	
SCIHDART133	TUBING CLEAR VINYL 3/4" OD 1/2 ID 100 FT ROLL, FOOD GRADE, LATEX FREE	3.0000	79.2000	RL	237.60	
SCIHDART134	TUBING CLEAR VINYL ID 5/16 OD 7/16 - 100 FT ROLL, FOOD GRADE, LATEX FREE	3.0000	28.7000	RL	86.10	
SCIHDART139	TWINE KITE 200 FT ROLL	1001.0000	4.0000	EA	4004.00	
<b>Totals for 107786-Metco Supply Inc.</b>		<b>25 Items</b>			<b>\$27,603.58</b>	

**Putnam/Northern Westchester BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: SCI HRDWART 1718-20**

Science Hardware-Art: Due 7/13/17 (9/1/17-8/31/18)

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>							
<b>109218-Fisher Science Education</b>		Bid Reference: 17167-2553					
Bid Order Address: (109218)							
Fisher Science Education							
A Fisher Scientific Co. LLC							
4500 Turnberry Dr, Suite A							
Hanover Park, IL 60133							
SCIHDART001	ALLIGATOR JUMPER LEADS SMALL SIZE, CLIP ON EACH END 12" - 14" WITH ENDS OF WIRE STRIPPED	151.0000	0.8700	EA		131.37	S95303
SCIHDART002	BALANCES PAN, MOLDED PLASTIC PYRAMID BASE BETWEEN 16" AND 18"	1.0000	11.7300	EA		11.73	S94233
SCIHDART007	BALLOONS 6" LONG/SKINNY BALLOONS 100/PKG	11.0000	13.7500	PK		151.25	S05150
SCIHDART009	BALLS, FOAM GOLF SIZE 12/PK	1667.0000	6.9000	PK	Sub.	11502.30	S04571
SCIHDART017	BATTERY HOLDERS, PLASTIC, FAHNSTOCK CLIPS ON ENDS, FITS ONE D CELL BATTERY SIZE (SEND SAMPLE)	501.0000	0.5300	EA		265.53	S24573
SCIHDART026	CALCIUM CHLORIDE NO ADDITIVES 25 KG	2.0000	940.4600	BG	Sub.	1880.92	RDCC007525F
SCIHDART049	DUST MASK 50/PK	3.0000	5.2400	PK	Sub.	15.72	19 005 184
SCIHDART069	GLOW/LIGHT STICKS	2.0000	3.9300	EA		7.86	19808319
SCIHDART079	MAGNETS BAR STEEL 35 MM WITH N & S MARKINGS	1.0000	4.2000	EA		4.20	S14040
SCIHDART080	MAGNETS CERAMIC RINGS 19MM (6MM HOLE)	101.0000	1.1200	EA		113.12	S04585
SCIHDART085	MAGNIFYING LENSES	10001.0000	0.7400	EA		7400.74	S93920
SCIHDART088	MATCHES SAFETY SMALL BOX	11.0000	1.0600	BX		11.66	S41893D
SCIHDART100	PIPETTES, PLASTIC 500/PK	4.0000	29.2300	PK	Sub.	116.92	S304674
SCIHDART119	SOIL POTTING 3 CUBIC FT/BAG	51.0000	3.5400	BG		180.54	S042854
SCIHDART129	THERMOMETER STUDENT F / C DEGREE WHITE PLASTIC BACKING, ALCOHOL TYPE	26.0000	2.0300	EA		52.78	S95600
<b>Totals for 109218-Fisher Science Education</b>		<b>15 Items</b>				<b>\$21,846.64</b>	



## Putnam/Northern Westchester BOCES

## Bid Award Detail Report

Bid: SCI HRDWART 1718-20

Science Hardware-Art: Due 7/13/17 (9/1/17-8/31/18)

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>117316-School Specialty, Inc.</b>		Bid Reference: 7784354874				
Bid Order Address: (117316)						
School Specialty, Inc.						
Delta Education LLC Dba Frey Scientific						
80 Northwest Blvd.						
Nashua, NH 03063						
SCIHDART005	BALLOONS 11" PK OF 144	42.0000	9.9300	PK Sub.	417.06	1321817
SCIHDART006	BALLOONS ROUND 5 INCH ASST COLORS PK OF 288	6.0000	6.6900	PK Sub.	40.14	032926
SCIHDART008	BALLOONS 9" 144/PKG	105.0000	8.1400	PK Sub.	854.70	200099
SCIHDART013	BALL STYROFOAM 6 INCH PK OF 6	134.0000	20.0600	PK Sub.	2688.04	247042
SCIHDART018	BEADS NATURAL WOOD ASST ROUNDS PK OF 100 - SCHOOL SMART	2.0000	1.7900	PK Sub.	3.58	085801
SCIHDART029	CHALK, WHITE DUSTLESS 12/BOX	11.0000	0.1700	BX	1.87	084832
SCIHDART032	PINS DOLL PK OF 30	11.0000	1.8600	PK Sub.	20.46	200750
SCIHDART033	CLOTHESPINS SPRING PK OF 50	7.0000	2.1200	PK Sub.	14.84	1006317
SCIHDART034	CONSTRUCTION PAPER BLACK 9" X 12" 50/SHTS/PKG	1.0000	0.5800	PK	0.58	201183
SCIHDART035	CONSTRUCTION PAPER BLUE 9" X 12" 50/SHTS/PKG	501.0000	0.5500	PK	275.55	201234
SCIHDART036	CONST PPR 9X12 HOLIDAY GREEN SUNWORKS PK OF 50	501.0000	0.5500	PK Sub.	275.55	1506449
SCIHDART038	CONSTRUCTION PAPER WHITE 9" X 12" 50/SHEETS/PKG	501.0000	0.5600	PK	280.56	1506456
SCIHDART039	CONSTRUCTION PAPER YELLOW 9" X 12" 50/SHEETS/PKG	501.0000	0.5500	PK	275.55	201192
SCIHDART047	DUCT TAPE BLACK 1.88" 48MM 20 YARDS	501.0000	2.8400	EA Sub.	1422.84	404004
SCIHDART070	GOGGLES SAFETY LATEX FREE SMALL PLASTIC SEND SAMPLE	25001.0000	0.9900	EA	24750.99	1368348
SCIHDART076	LANYARDS	2.0000	0.2400	EA	0.48	1565118
SCIHDART106	PLAYDOH 4/PK	301.0000	2.3800	PK	716.38	1570849
SCIHDART115	TIMER SAND PLASTIC 1 MINUTE	2.0000	1.3500	EA Sub.	2.70	200-6311
SCIHDART117	SILLY PUTTY ORIGINAL RED EGG	101.0000	0.5600	EA	56.56	1457826
SCIHDART128	THERMOMETER DUAL SCALE V-BACK	2001.0000	0.8400	EA Sub.	1680.84	200-1097
SCIHDART136	TWINE 16 PLY .5 LB BALL	101.0000	1.7400	EA Sub.	175.74	358934
<b>Totals for 117316-School Specialty, Inc.</b>		<b>21 Items</b>			<b>\$33,955.01</b>	
<b>Bid Totals</b>		<b>120 Items</b>			<b>\$128,797.80</b>	

# Putnam/Northern Westchester BOCES

## Bid Award Detail Report

**Bid: SCI HRDWART 1718-20**

Science Hardware-Art: Due 7/13/17 (9/1/17-8/31/18)

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
---------	-------------	----------	------------	-----------------	-----------	----------------

### Selection Criteria

Bid: SCI HRDWART 1718-20

Sort by: Vendor/Item

Item Sort: Item ID

Printed by Megan King